

Årsredovisning för
Karolex Business Development AB

556927-5570

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dan Dannberg
Verkställande direktör

2023-07-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Karolex Business Development AB, 556927-5570, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Järbo, Sandviken kommun registrerades år 2013 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom sälj- och ledarskapsutveckling samt motion och hälsa. Företaget bedriver dessutom konferens- och rekreationsverksamhet samt handel med, och försäljning av sportartiklar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30 % under räkenskapsåret på grund av att företaget börjat samarbeta med underleverantör med mäklaridelen.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	939 967	147 915	41 161	187 406
Resultat efter finansiella poster	435 197	-61 210	-146 764	-202 712
Soliditet %	66,2	18,5	19,5	18,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	43 980	1 790
Balanseras i ny räkning		1 790	-1 790
Årets resultat			285 899
Belopp vid årets utgång	50 000	45 770	285 899

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	45 770
Årets resultat	285 899
Summa	331 669
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	331 669
Summa	331 669

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		939 967	147 915
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		939 967	147 915
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-198 817	-162 086
Övriga externa kostnader		-30 869	-32 776
Personalkostnader	2	-262 840	-1 300
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 250	-12 250
Summa rörelsekostnader		-504 776	-208 412
Rörelseresultat		435 191	-60 497
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		152	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-146	-713
Summa finansiella poster		6	-713
Resultat efter finansiella poster		435 197	-61 210
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	63 000
Förändring av periodiseringsfonder		-92 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-92 000	63 000
Resultat före skatt		343 197	1 790
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 298	0
Årets resultat		285 899	1 790

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	110 251	122 501
Summa immateriella anläggningstillgångar		110 251	122 501
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	60 000
Summa anläggningstillgångar		160 251	182 501
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		219 058	234 846
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 000	0
Summa kortfristiga fordringar		229 058	234 846
Kassa och bank			
Kassa och bank		298 083	100 067
Summa kassa och bank		298 083	100 067
Summa omsättningstillgångar		527 141	334 913
SUMMA TILLGÅNGAR		687 392	517 414

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		45 770	43 980
Årets resultat		285 899	1 790
Summa fritt eget kapital		331 669	45 770
Summa eget kapital		381 669	95 770
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		92 000	0
Summa obeskattade reserver		92 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		35 936	0
Övriga skulder		167 787	411 644
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		213 723	421 644
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		687 392	517 414

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	245 000	245 000
Utgående anskaffningsvärden	245 000	245 000
Ingående avskrivningar	-122 499	-110 249
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar	-12 250	-12 250
Utgående avskrivningar	-134 749	-122 499
Redovisat värde	110 251	122 501

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>
Destination Jädraås AB	556985-2899	Gävleborgs län	500	50 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-10 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	10 000
Redovisat värde	0	10 000

Underskrifter

Jädraås

Dan Dannberg

Dan Dannberg
Verkställande direktör

2023-07-06

Datum

Susanne Dannberg

Susanne Dannberg
Styrelseledamot

2023-07-06

Datum